
UCHWAŁA Nr 148/XXXV/10 
 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 19 listopada 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii na temat przystąpienia Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie do Konsorcjum Dolnośląska Biblioteka Cyfrowa 
 
 

Na podstawie art. 62 ust.1 pkt 11 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z dnia 27 lipca 2005 r.), Senat uchwala co następuje: 
 
 

§1 
 
 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o przystąpienie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Głogowie do Konsorcjum Dolnośląska Biblioteka Cyfrowa we Wrocławiu. 
 
 

§2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


